
 6 / 6 Automatenstahl unveredelt
Hutmuttern DIN 917
DIN 917 6 Sechskant

Norm 000917
Werkstoff 6 / 6 Automatenstahl
Oberfläche unveredelt; naturfarben
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

6 / 6 Automatenstahl
unveredelt Hutmuttern
DIN 917

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M4 4 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 47,50 €(1000 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M5 5 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 26,25 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 6 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 37,50 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M8 8 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 28,13 €(500 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M10 10 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 64,50 €(500 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M12 12 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 40,56 €(250 Stk / VE)

0,16 € / Stück

M16 16 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 81,75 €(250 Stk / VE)

0,33 € / Stück

M20 20 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 35,83 €(25 Stk / VE)

1,43 € / Stück

M24 24 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 39,47 €(10 Stk / VE)

3,95 € / Stück

M30 30 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 59,96 €(1 Stk / VE)

59,96 € / Stück

M36 36 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 21,85 €(1 Stk / VE)

21,85 € / Stück
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